PORTARIA Nº 02/2017

O(A)  Diretora  Escolar  Viviane  de  Morais  Borges  da  E.E.M.  PLÁCIDO  ADERALDO  CASTELO  e  INEP:

23156210 município de Caririaçu-CE, CREDE/SEFOR 19 no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a

legislação que trata da avaliação de desempenho do profissional em estágio probatório (CF/88, art.  art. 41, § 4º;

Emenda Constitucional N°. 19/98; a Constituição Estadual do Ceará de 1989, art. 172;  Lei nº 9.826/1974 e suas

alterações; Lei nº 12.066/1993 e suas alterações), RESOLVE:

Art. 1º – Fica instituída a Comissão de Avaliação, para realizar a avaliação dos professores em estágio probatório

– Sala de Aula que será constituída  dos seguintes segmentos/membros:

NOME FUNÇÃO

MARIA CÉLIA PEREIRA VANDERLEI Professora Presidente do Conselho

VIVIANE DE MORAIS BORGES Diretora Administrativa

AMANDA LAYS BEZERRA DOS SANTOS Aluno

ANA CAROLINA DE MELO SANTOS Aluno

ANDREZA VIEIRA DA SILVA Aluno

ANTONIO RIAN DA SILVA RIBEIRO Aluno

CICERO NUNES DE OLIVEIRA Aluno

CLEITON FERREIRA ARAUJO Aluno

CONEGUNDES PEREIRA GOMES SILVA Aluno

DAYANE DOS SANTOS FERREIRA Aluno

DEBORA EUGENIO VIEIRA Aluno

ERLANDA PEREIRA LOURENCO SILVA Aluno

ERMESSON MOREIRA DA SILVA Aluno

GABRIELA RONI FERREIRA DA SILVA Aluno

GEFERSON OLIVEIRA DOS SANTOS Aluno

JAINE PEREIRA PIMENTEL Aluno

JAMILE ARAUJO SILVA Aluno

JEANE FERNANDES DA SILVA Aluno

JOAO VICTOR SOUSA CRISPIM Aluno

MISLENE LUCAS BARBOSA DA SILVA Aluno

JOSE LIMA SANTOS Aluno

JOSE ROBERTO DA SILVA Aluno

JOSE RODOUFO BARBOSA VIEIRA Aluno

KELOVA DE OLIVEIRA SILVA Aluno

KLEYTON VIEIRA CORREIA Aluno

LILIENE MACHADO MOREIRA Aluno

LUCAS FERNANDES DE OLIVEIRA Aluno

ANAILSON ARAUJO DE SOUSA Aluno

ANA PAULA DA SILVA FERNANDES Aluno

BARBARA FRANCELINO Aluno

CARLA CRISTINA MOREIRA DA SILVA Aluno

CICERO BRUNO FERNANDES MARTINS Aluno

CICERO EDVANIO OLIVEIRA DE ALMEIDA Aluno

CLEITON PEREIRA DOS SANTOS Aluno

FERNANDA MENDONCA DA SILVA Aluno

FRANCINALDA ALVES DA SILVA Aluno

FRANCISCO ACLAILTON SILVA SANTOS Aluno

FRANCISCO LEONARDO NASCIMENTO NUNES Aluno

FRANCISCO LIMA DA SILVA Aluno

HOZANA ALVES DA SILVA Aluno

JANIELLE ALBUQUERQUE CAVALCANTE Aluno

JOAO PAULO SOUZA TEIXEIRA Aluno

JOSE FERNANDES ALVES DA SILVA Aluno

JULIANA MARTINS FERREIRA Aluno

LARISSA FEITOSA RIBEIRO Aluno

LEANDRO LEITE GONCALVES Aluno

LUANA ALEXANDRE RODRIGUES Aluno

MARIA DAS DORES ALVES DA SILVA Aluno

MARIA EDINEIDE COSTA DOS SANTOS Aluno

MARIA EDUARDA PEREIRA FLORENTINO Aluno

MARIA ELIANA CONCEICAO DA SILVA Aluno

MARIA LUCEMIR NICOLAU PEREIRA Aluno

ALEXANDRE DOS SANTOS TEXEIRA FILHO Aluno

ALYNE PEREIRA DE LIMA Aluno

ANTONIO VITOR BISPO DA SILVA Aluno

ARQUILIANA DA SILVA RODRIGUES Aluno

CICERA DAYANE BRINGEL DA SILVA Aluno

CICERA FELIX DA SILVA Aluno

CICERA LUANA FERNANDES DA SILVA Aluno

CICERO BATISTA DE LIMA Aluno

CICERO FELIX DA SILVA Aluno

CICERO JOSE PEREIRA DA SILVA Aluno

CICERO LUCIANO VIEIRA Aluno

CLARISSE ATAINE SANTOS SILVA Aluno

DANIEL HONORATO NEVES Aluno

DANIEL SANTOS LIMA Aluno

FRANCISCA DA SILVA GOMES Aluno

JOSE DAMIAO DO NASCIMENTO Aluno

MARIA LUCINEIA FRANCA LIMA Aluno

OZEIAS JUVINO DA SILVA Aluno

RAFAEL CORREIA VIEIRA Aluno

RAFAELLE TAVARES MOREIRA Aluno

REGINA PEREIRA DA COSTA Aluno

ROBERTA BORGES DE ALMEIDA Aluno

VALDEIR LIMA DA SILVA Aluno

VANESSA FERREIRA LIMA Aluno

VANUZIA DE SOUSA BATISTA Aluno

Art. 2º – Fica designado(a) como Presidente da Comissão de Avaliação para processo de avaliação do professor

em estágio probatório – Sala de Aula, o(a)  Senhor (a) MARIA CÉLIA PEREIRA VANDERLEI .

Art. 3º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Caririaçu-CE, 03 de Agosto 2017.

__________________________________________

VIVIANE DE MORAIS BORGES

Gestor da Unidade/Órgão de lotação do Servidor Avaliado